ração de horas, gerenciamento e tratamento de ponto, a se-
rem utilizados na sede do Departamento Autônomo de Água e
Esgoto, nos Ecopontos, na Central de Tratamento de Resídu-
os, no Reservatório do Mutirão e no Centro de Educação
Ambiental.
VALOR GLOBAL: R$ 65.148,07 (sessenta e cinco mil cento e
quarenta e oito reais e sete centavos).
VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo do contrato pelo período
de 12 (doze) meses, com início em com início em 15/07/2024
e término em 14/07/2025.
Penápolis, 16 de setembro de 2024.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do DAEP

CONTRATO Nº: